

Tiedote 21.9.2015
Julkaisuvapaa heti

Partnera hankki merkittävän omistusosuuden Hoivatiiloista

Partnera Oy on hankkinut omistukseensa hieman vajaan kolmanneksen osuuden Suomen Hoivatilat Oy:stä. Sijoitus toteutui, kun Hoivatiiloista 30,52 prosenttia omistanut Nurture-sijoittajaryhmä luopui osakkeistaan ja myi ne Partneralle.

Partneran va. toimitusjohtaja **Sami Mäentausta** kertoo yhtiön tavoitteena olleen hankkia Hoivatiiloista merkittävä omistusosuus ja tämä myös toteutui. Hän kiittelee, että Hoivatilat on hyvin johdettu ja vahvassa kunnossa oleva yritys.

”Olen erittäin tyytyväinen, että saimme tämän sijoituksen toteutettua nyt. Tarkoituksemme on olla Hoivatiiloissa pitkäaikainen omistaja”, hän korostaa.

Mäentausta arvioi Hoivatiilojen olevan Partneralle erinomainen sijoitus.

”Hoivatiiloissa yhdistyy hoiva- ja kiinteistöala, jotka molemmat ovat hyvin kiinnostavia. Partnera tuo vielä lisää voimavaroja yrityksen hallitustyöskentelyyn sekä kasvun rahoittamiseen”, hän pohtii.

Partnera on Oulussa kotipaikkaansa pitävä sijoitusyhtiö, jonka suurin omistaja on Oulun kaupunki 47,15 prosentin osuudellaan. Kaikkiaan yhtiöllä on noin 28 000 osakasta, joista valtaosa on oululaisia yksityishenkilöitä.

Hoiva- ja päiväkoteja kokonaisratkaisuin

Toimitusjohtaja **Jussi Karjula** Hoivatiiloista luonnehtii Partneran tuloa yrityksen merkittäväksi osakkaaksi erittäin myönteiseksi asiaksi.

”Partnera on meille mieluisa omistaja. Sen myötä saamme yrityksemme käyttöön entistä monipuolisempaa osaamista, vahvemmat rahoitusmahdollisuudet sekä laajat verkostot”, hän korostaa.

Hoivatilat toteuttaa kokonaisratkaisuin hoivakoteja ja päiväkoteja. Se hoitaa tilojen rakennuttamisen, jää kiinteistöjen omistajaksi niiden valmistuttua ja vuokraa ne yksityisille tai julkisille palveluntuottajille.

Karjula kuvaa Hoivatilojen kasvunäkymiä erittäin valoisiksi. Päiväkotien sekä vanhusten ja vammaisten erilaisten hoivakotien tarve lisääntyy jatkossa voimakkaasti. Tällä hetkellä Hoivatilojen omistuksessa on noin 50 kiinteistöä ja uusia on tulossa noin 20. Kiinteistöjen arvo yrityksen taseessa on tämän vuoden lopussa noin 100 miljoonaa euroa.

Hoivatilat toimii valtakunnallisesti. Sen kotipaikka on Oulu ja toimistot sijaitsevat Oulussa sekä Helsingissä. Yrityksen omistaa noin 60 suomalaista yksityishenkilöä ja yritystä.

Osapuolet ovat sopineet, ettei osakkeiden kauppahintaa kerrota julkisuuteen.

Lisätiedot:

Partnera Oy
Va. toimitusjohtaja Sami Mäentausta
040 726 3249
www.partnera.fi

Hoivatilat Oy
Toimitusjohtaja Jussi Karjula
040 773 4054
www.hoivatilat.fi